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UYacTHoe obpa3oBaTesibHOE yUpexeHne LONO/HUTENIbHOTO NpojeccMoHanbHoro obpasosaHus
«CeBepo-KaBKa3CKUi MHCTUTYT AONONHUTENLHOIO 06pa3oBaHuUA»

«PYHKUMOHUPOBaHWe 3N1EKTPOHHON MHpOpPMaLMOHHO-06pa3oBaTelbHOM cpefbl 06pasoBa-

[Jata
23.08.2021
24.08.2021
25.08.2021
26.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

01.09.2021
02.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

Tema

Tema L

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

Tema 7.

Tema 8.

Tema 9.

Te/IbHOW OpraHM3aunmn BbicLLEro obpasoBaHmA»
Mpynna- (1930-MK)
Cnywarens: TapaH VpuHa BnagnmunposHa

HavmeHoBaHWe AUCLUNAUHBI dopma
OTYETHOCTK

O6Lian xapakTepucTuka OTKPbITbIX MHOPMaLMOHHO-
06pasoBaTenbHbIX Cpes
AHanu3 cBONCTB, CTaH4APTOB U cneundukaymii NHHop-
MaLnOHHO-06pa3oBaTe/bHbIX Cpes
MCTOYHMKM (hopMUpPOBaHNA NPOKAsA MHPOPMALUOHHON
obpa3oBaTesibHOl cpeapl
AHanm3 cTpyKTypbl npoduns nHHopmMaLMoHHON 06pa-
30BaTesibHOl cpefbl
Obuan cTpykTypa npoduna uHpopmMaLMoHHol o6pa-
30BaTeNbHON cpeabl 1 cnocob ee onucaHms
Mpumep getanmsauunm CTPYKTYpbl Npodung nHpopma-
LUMOHHOW 06pa3oBaTeNibHON Cpeapl
[OuncTpnbyTrBHbIE NaKeTbl 31EKTPOHHbLIX MHOpPMaL -
OHHBIX pPecypcoB
[ocTynHocTb MH(pOPMALMOHHBIX PECYPCOB U ynpasie-
HMe LOCTYMHOCTbIO B UH(POPMALMOHHO-
o6pa3oBaTenbHbIX Cpefax
AnpakTnyecknin noteHuman nHMoOpMaLMoHHo- 06paso-
BaTe/IbHOW cpefbl AN opraHusauuun npowecca o6yyeHus

Tema 10.  Co3pgaHue 3N1eKTPOHHbIX Y4eOHbIX MaTepnanos
Tema 11.  TMopsgok pa3paboTKM 3/EKTPOHHbLIX 06pa30BaTeNbHbIX

pecypcoB

Tema 12 OpraHusayus pa6oTbl C 3/IEKTPOHHbLIMU pecypcamu B

npouecce 0byyeHus

WTorosas atTectauus: 3aueTr
TecTupoBaHue (B hopme
TecTupo-

BaHUA)



